
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia na rok 2019 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego,  maksymalnej 
kwoty dofinasowania opłat za kształcenie oraz specjalności i formy kształcenia  nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat moniecki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz. 2203, poz. 2245), § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. 2019 r. poz. 136) oraz 
w związku z Uchwałą Rady Powiatu w Mońkach Nr III/18/18 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu 
monieckiego na rok 2019 w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat moniecki oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie powiatu monieckiego na rok 2019 wyodrębnione są środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie, 
w wysokości do 50% opłaty za kształcenie, nie więcej niż 550,00 zł za jeden semestr dla nauczyciela.

§ 3. Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące specjalności i formy kształcenia 
nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane:

1) specjalności: oligofrenopedagogika, autyzm, pedagogika resocjalizacyjna, geografia;

2) formy: studia podyplomowe, studia II stopnia (uzupełniające).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 639F7B34-9A8B-4D5B-BD67-6A1288CCB165. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/42/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 marca 2019 r.

Plan
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019

L.p. Formy doskonalenia zawodowego Zespół Szkół 
Ogólnokształcących

i Zawodowych
w Mońkach

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna
w Mońkach

Młodzieżowe Centrum 
Edukacji i Readaptacji 
Społecznej w Goniądzu

1. Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 
warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych 
formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie 
oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli

8.800,00 zł 2.968,00 zł 8.850,00 zł

2. Udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli

1.200,00 zł 550,00 zł 3.850,00

3. Wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia dla nauczycieli, prowadzone przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne, i biblioteki pedagogiczne

500,00 350,00 zł ____

                                                                                                                      
Ogółem:

10.500,00 zł 3.868,00 zł 12.700,00 zł

Id: 639F7B34-9A8B-4D5B-BD67-6A1288CCB165. Podpisany Strona 1




